ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI THỊNH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Thịnh, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Giới thiệu mẫu chữ ký, mẫu con dấu

Căn cứ khoản 4, khoản 6 Điều 14 Luật Thủ đô ngày 28/6/2024 và Nghị

quyết số 31/2024/NQ-HĐND ngày 19/11/2024 của HĐND thành phố Hà Nội,

Chủ tịch UBND xã Đại Thịnh đã ban hành Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày

02/01/2025 về việc ủy quyền cho bà Trần Thị Thu Hiền - Công chức văn hóa xã

hội xã ký, ký số chứng thực và đóng dấu, chữ ký số của UBND xã đại Thịnh đối

với việc Thành lập thư viện đối với thư viện cộng đồng; Sáp nhập, hợp nhất,

chia tách thư viện đối với thư viện cộng đồng; Thông báo chấm dứt hoạt động

thư viện cộng đồng.

Ủy ban nhân dân xã Đại Thịnh trân trọng giới thiệu:

1. Mẫu chữ ký của bà Trần Thị Thu Hiền

2. Mẫu con dấu của UBND xã Đại Thịnh

UBND xã Đại Thịnh trân trọng thông báo để các tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện Mê Linh;

- Phòng VHTT&TT huyện Mê Linh;

- Các tổ chức, cá nhân liên quan;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đa Bẩy

		2025-01-02T15:26:56+0700

		2025-01-02T15:26:56+0700

		2025-01-02T15:26:56+0700

		2025-01-02T15:36:50+0700

		2025-01-02T15:51:52+0700

		2025-01-02T15:51:52+0700

		2025-01-02T15:51:52+0700

		2025-01-02T15:51:52+0700

		2025-01-02T15:51:52+0700

		2025-01-02T15:51:52+0700